



Lungtransplanterade Michael cyklar från Schweiz till Göteborg

Onsdag 15 juni firar lungtransplanterade Michael Stückelberger sin födelsedag med att cykla in i Göteborg. Han har cyklat från sitt hemland Schweiz för att tävla i World Transplant Games 2011. World Transplant Games, är en internationell idrottstävling för organtransplanterade.

17-24 juni 2011 står Göteborg och Västra Götaland som värdar för de internationella spelen med över tusen tävlande från 54 länder.

Michael Stückelberger fick sina nya lungor för drygt ett år sedan och nu cyklar han över halva Europa för att vara med i World Transplant Games (WTG2011).

- Jag ser verkligen fram emot att få träffa övriga transplanterade deltagare i WTG2011. Jag är ingen atlet och jag är inte säker på att jag kommer prestera så bra i tävlingarna. Jag bara gillar att cykla, säger Michael Stückelberger.

Välkommen till Götaplatsen klockan 14.00 den 15 juni, då Michael Stückelberger cyklar in i Göteborg och mottas av den Schweiziske konsuln Silvio Ronga samt representanter för World Transplant Games 2011. Naturligtvis kommer det även att serveras födelsedagstårta.

World Transplant Games är tävlingen där alla deltagare är vinnare, efter en lång kamp mot livshotande sjukdom. De har alla räddats till ett bra och innehållsrikt liv tack vare en livsviktig transplantation. **Utan donator skulle ingen av dessa transplantationer varit möjlig.**

Läs mer på www.wtg2011.se

Kontakt: Anders Olsson, President World Transplant Games 2011, tel. 0706 - 33 76 66

För intervjuer med tävlande: Katharina Brunat, Press Officer, tel. 0709 - 53 01 53

Ackreditering: www.wtg2011.com/mediaacc.aspx

World Transplant Games, 17-24 juni 2011 i Göteborg, är en internationell idrottstävling för organtransplanterade. Här möts fler än tusen transplanterade deltagare från 54 länder i åldrar från 6 år till över 70 år och tävlar i 13 olika idrotter. Det är 18:e gången spelen hålls och första gången i Sverige. Syftet med World Transplant Games är att visa på framgångarna med transplantationer och få fler att ta ställning till organdonation och meddela sin vilja till sina anhöriga, via donationskort eller till donationsregistret.